МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
С /̂ '/: Ji ■ сЯРс&О № f& О.Q

г. Яровое

ГО внесении изменений в постановление
администрации города Яровое Алтай
ского края от 18.02.2014 № 142

На основании Федерального закона от 23 июня 2016 г. N 182-03 "Об
основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации",
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
муниципального образования город Яровое Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменения в постановление Администрации города Яровое
Алтайского края от 18.02.2014 №142 «О межведомственной комиссии по
профилактике правонарушений в городе Яровое Алтайского края» (с
изменениями, внесенными постановлениями от 26.04.2016 №372, от 16.12.2016
№1311, от 14.12.2017 №1102):

1.1. в приложении 2 «Состав межведомственной комиссии по профилактике
правонарушений в городе Яровое Алтайского края» «Члены Комиссии»:

исключить из состава комиссии - Коваленко Ольгу Вячеславовну - старшего
инспектора Славгородского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по АК, майора
внутренней службы;

включить в состав комиссии - Панину Ольгу Геннадьевну — начальника
Славгородского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по АК, подполковника внутренней
службы.

2. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Яровое
Алтайского края.

3. Настоящее постановление в пает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением астоящего постановления оставляю за

собой.

Глава города В.Н. Самобочий